
Novartis Latvijā
Novartis savu darbību Latvijā uzsāka 1997. gadā un pašlaik darbojas kā SIA Novartis Baltics, Šveicē bāzētā
Novartis AG – viens no lielākajiem farmācijas uzņēmumiem pasaulē – filiāle.

Mūsu mērķis ir veidot jaunu pieeju medicīnai, lai uzlabotu un pagarinātu cilvēku dzīvi. Mēs izmantojam
inovatīvu zinātni un tehnoloģijas, lai risinātu dažas no sabiedrības vissarežģītākajām veselības aprūpes
problēmām. Mēs atklājam un izstrādājam revolucionāras ārstēšanas metodes un atrodam jaunus veidus, lai
tās būtu pieejamas pēc iespējas lielākam cilvēku skaitam. Mūsu mērķis ir arī atalgot tos, kuri iegulda savu
naudu, laiku un idejas mūsu uzņēmumā.

Novartis, nozīmīgs spēlētājs Latvijā

2022. gadā galvenajiem vadošajiem zīmoliem:

24,7

miljoni Eiro

Novartis zāļu sociālā ietekme kā veselāku cilvēku ieguldījums IKP

1105

Pacientiem nodrošināti papildu dzīves gadi

15,8

miljoni Eiro

ieguldījums IKP ar savām aktivitātēm un vietējo piegādes ķēdi

338

papildu darba vietas

radītas vietējā piegādes ķēdē

Nodaļas

Novartis ir organizēts tā, lai nodrošinātu inovatīvus produktus, izmantotu globālo mērogu un reaģētu uz
jaunām iespējām un riskiem.

Inovatīvo zāļu organizācijā mēs izmantojam zinātnē balstītas inovācijas, lai risinātu dažus no sabiedrības
veselības aprūpes izaicinošākajiem jautājumiem. Mēs atklājam un izstrādājam revolucionāras ārstēšanas
metodes un atrodam jaunus veidus, kā tās piedāvāt pēc iespējas lielākam cilvēku skaitam.

Galvenās terapeitiskās jomas, kurām ir ievērojams slimību slogs:

1/2



kardiovaskulārā,
hematoloģijas,
ļaundabīgie audzēji
imunoloģijas,
neirozinātnes.

Mūsu tehnoloģiju platformas ar dziļumu un mērogu, lai atklātu, izstrādātu un komercializētu terapijas:

ķīmija,
bioterapija,
xRNS,
radioligandi,
gēnu un šūnu terapija.

Source URL: https://www.novartis.com/lv-lv/par-mums/novartis-latvija 

List of links present in page

https://www.novartis.com/lv-lv/lv-lv/par-mums/novartis-latvija

2/2


	Novartis Latvijā
	Novartis, nozīmīgs spēlētājs Latvijā
	Novartis zāļu sociālā ietekme kā veselāku cilvēku ieguldījums IKP
	Pacientiem nodrošināti papildu dzīves gadi
	ieguldījums IKP ar savām aktivitātēm un vietējo piegādes ķēdi
	radītas vietējā piegādes ķēdē

	Nodaļas


